MultiBongas.eco Moduli e centrali
termiche a
condensazione
a basamento
MultiBongas.eco
Caldaie a condensazione
2
Gruppi modulari a condensazione

all’esterno tramite locale centrale
termica dedicata, completa di tutti
i dispositivi idraulici, elettrici,
scarico fumi e di sicurezza
(ISPESL).
·Possibilità di termoregolazione
singola e cascata tramite
abbinamento ad apposita centralina
climatica
MultiBongas.eco
Caldaie a condensazione
6
Modelli disponibili MultiBongas.eco
Modello Codice Potenza N° moduli per potenza N° moduli
kW 100 115 150 200 250 totale
MultiBongas.eco 100c 00B020100 100 1 1
MultiBongas.eco 115c 00B020115 115 1 1
MultiBongas.eco 150c 00B020150 150 1 1
MultiBongas.eco 200c 00B020200 200 1 1
MultiBongas.eco 200-2x100 00B020202 200 2 2
MultiBongas.eco 230-2x115 00B020232 230 2 2
MultiBongas.eco 250c 00B020250 250 1 1
MultiBongas.eco 300-3x100 00B020303 300 3 3
MultiBongas.eco 300-2x150 00B020302 300 2 2
MultiBongas.eco 345-3x115 00B020345 345 3 3
MultiBongas.eco 400-2x200 00B020402 400 2 2
MultiBongas.eco 450-3x150 00B020453 450 3 3
MultiBongas.eco 450-1x200/1x250 00B020452 450 1 1 2
MultiBongas.eco 500-2x250 00B020502 500 2 2
MultiBongas.eco 500-2x150/1x200 00B020503 500 2 1 3
MultiBongas.eco 550-1x150/2x200 00B020550 550 1 2 3
MultiBongas.eco 600-3x200 00B020600 600 3 3
MultiBongas.eco 650-2x200/1x250 00B020650 650 2 1 3
MultiBongas.eco 700-1x200/2x250 00B020700 700 1 2 3
MultiBongas.eco 750-3x250 00B020750 750 3 3
MultiBongas.eco 800-4x200 00B020800 800 4 4
MultiBongas.eco 900-2x200/2x250 00B020900 900 2 2 4
MultiBongas.eco 1000-4x250 00B021000 1000 4 4
MultiBongas.eco 1100-3x200/2x250 00B021100 1100 3 2 5
MultiBongas.eco 1200-1x200/4x250 00B021200 1200 1 4 5
MultiBongas.eco 1300-4x200/2x250 00B021300 1300 4 2 6
MultiBongas.eco 1400-2x200/4x250 00B021400 1400 2 4 6
MultiBongas.eco 1500-6x250 00B021500 1500 6 6
MultiBongas.eco 1600-3x200/4x250 00B021600 1600 3 4 7
MultiBongas.eco 1700-1x200/6x250 00B021700 1700 1 6 7
MultiBongas.eco 1800-4x200/4x250 00B021800 1800 4 4 8
MultiBongas.eco 1900-2x200/6x250 00B021900 1900 2 6 8
MultiBongas.eco 2000-8x250 00B022000 2000 8 8
MultiBongas.eco 2250-9x250 00B022250 2250 9 9
MultiBongas.eco
Caldaie a condensazione
7
Centraline per caldaia singola (opzionali)